
муниципальное казенное общеобразовательное учреждечие 
средняя общеобразовательная школа с. Константиновка 

Малмыжского района Кировской области 

Номер 
приказа Дата 

54 к 27.12.202 
1 г. 

ПРИКАЗ 

о назначении уполномоченного 

В соответствии с вступающими в силу изменениями законлН44-

ФЗ (в редакции Федерального закона от 02.07.202Ш360-ФЗ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

с 01.01.2022 года Нагимуллину Елену Юрьевну, директора, 

назначить уполномоченным на формирование и подписание 

документа о приемке в электронной форме в ЕИС в сфере закупок 

при исполнении контрактов, заключенных по результатам про течения 

электронных процедур. 

Директор школ Е.Ю.Нагимуллина 


